
12. Medlemsbrev i nedan, vi skymtar 
strimmor av ljus, årshjulet vänder. 

Gröna Kvinnors styrelse har haft sitt sista 
styrelsemöte och tackar för sig, nu tar 
årsmötesförberedelser vid. Vi konstaterar att 

det mest välbesökta och intressantaste öppna mötet vi 
arrangerat i år var nu i december då vi bjöd in Erika 
Bjerström till Bagarmossens Folkets hus. Hela 163 
deltagare varav tretton gröna kvinnor lyssnade och ställde 
frågor, vår ordförande modererade och våra skrifter gick åt 
på bokbordet. Vi ska se till att ”Demokratin inte dör i 
hettan”! Det gör vi genom att fullt ut använda den 
demokrati som är tillgänglig, vi rekommenderar Erikas bok 
”Demokratin dör i hettan.” 

Nyckelkvinnor kommer regionalt anpassa artiklar på hur vi 
ser på skog och koppla text till regeringens senaste 
remissförslag som medger än mer kalhyggen och inget 
återställande av biologisk mångfald. Gröna Kvinnor lyfter 
fram jämställdhet och kulturarv men istället för att skriva 
ett remissvar som vi menar att regeringen fullständigt 
struntar i, så använder vi oss av de demokratiska kanaler 
som civilsamhället har tillgång till för att opinionsbilda.  

2026 blir skriften från vår fantastiska organisationsresa i 
kulturväxten hampans spår färdig för publicering.  

Personligt: Att fira när ljuset kommer åter är en återtagen 
växande tradition. Kanske extra i år då regntunga moln 
och fuktiga dimmor fortsatt sveper in oss i mörker. I 
runkalendern är facklan symbol för årets mörkaste dag, 
och ljus är det vi nu tänder i fönster och på bord. Människan är sig lik fast vi omger oss 
med olika attribut för välmående. 2026 är hästens år i den kinesiska kalendern, dess 
symbolik är att öppna för nya möjligheter i frihet, med livskraft och vilja att utforska. Den 
som mer vill utforska människans energier kan lyssna på SR Söndagsintervju med Maria 
Strömme, professor i fysik. Hur själen går vidare i det kollektiva alltet och hur 
medvetandet styr över det fysiska livet. Ett spännande nytt år väntar oss i ljus uppgång. 
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